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         ЈП БУТЕЛ 2022  
         Скопје           

 
                                                                         
 
 
 
 
 

 
 

                                                            
 
                                                        

                                   БАРАЊЕ 

                                               (УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ) 

 

 

Име и презиме/Назив      

Адреса     

Tелефон      

 

 

 
 

Барам да се поведе постапка за решавање на следнава комунална 

проблематика: 

 

 Промена на прегорена светилка 

 Отстранување на дефект, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Скопје, година 
 

БАРАТЕЛ 
 
 

 
 
 
 

 

 


